



Interpellation ställd till Samhällsbyggnadsutskottets ordförande Emil Högberg (S) gällande styrets avsikter med Huddinges villaområden

Under kommunstyrelsens arbetsutskotts budgetdag presenterades de ekonomiska förutsättningarna för kommunen och hur förvaltningen ser på tiden framöver. Vi står inför hårda ekonomiska tider som kommer kräva ett principfast ledarskap, som vågar göra tuffa prioriteringar. Vi har inte råd att sticka huvudet i sanden med underskottsbudgetar eller ta pengar från framtida generationer för att slippa obekväma val i dagsläget.

Utöver denna dystra ekonomiska framtidsspaning oroade därtill den inriktning som presenterades kring Huddinges Plan för samhällsbyggnad. Efter att ha lagt fram ett reviderat förslag till översiktsplan, där man pekade ut samtliga villaområden för förtätning och omvandling utan att låta villaägarna tycka till backade styret litet och fastställde en något mer restriktiv variant till översiktsplan. Emil Högberg lovade under denna process dyrt och heligt i samband med en av villaägarföreningarna anordnad hearing att villaområdena skulle fredas och bevaras.

Trots detta löfte presenterades nu en inriktning för Plan för samhällsbyggnad där följande mening återfinns; "Möjlighet att öka blandning av upplåtelseformer, bostadsstorlekar och bostadstyper i områden som domineras av villabebyggelse" och där särskilt Segeltorp pekas ut.

Utöver detta har de större dragen av den efterlängttade utvecklingsplanen för Skogås och Trångsund presenterats under ett sammanträde med samhällsbyggnadsutskottet, där det framstod som att avsikten från styret är att gå långt in i de befintliga villaområdena med förtätning och omvandling.

Med anledning av ovanstående vill jag ställa följande frågor;

1. Avser du arbeta för att öka blandningen av upplåtelseformer, bostadsstorlekar och bostadstyper i områden som domineras av villabebyggelse?
2. Får förvaltningen direktiv i linje med de löften du gett till Huddinges samtliga villaägarföreningar, det vill säga att villaområdena ska bevaras?
3. Varför presenterar förvaltningen förslag om att förtäta i flera villaområden, så som Segeltorp, Skogås och Trångsund?

Love Bergström (M)
Oppositionsråd